T e

Think ahead.

Tork Avtorkningspapper 1-lager

Tork Avtorkningspapper (1-lags) passar perfekt for lattare avtorkning
saval som handavtorkning. Pappret kan anvandas i Tork® Dispenser
Mini Centrummatad, en kompakt och mangsidig 16sning for
arbetsmiljoer dar bade hand- och ytavtorkning kravs.

Referenser

Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*

* - Ersétter fossil naturgas med héllbar biogas under normala
driftférhéllanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvander
certifierad férnybar el pa fabriken i Lilla Edet.

M1 - System Mini
centrummatade rullar

Artikel 100130

System-ID M1 - System
Mini
centrummatade
rullar

Farg Vit

Kvalitetsniva Advanced

Lager

Rullens langd

Rullens bredd
Rullens diameter
Pragling

Tryck

Viktiga fordelar:
- Tork slutindikator hjélper dig att planera dina
byten av rullar och undvika avbrott och irritation

- Idealisk for avtorkning av hander och latt
smutsade ytor

- Speciellt lampligt for rengdring av glas —
lamnar inte nagot ludd eller nagra rander pa
ytan

- Enkel att anvdnda med endast en hand

- Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540465334
;

—_

215 mm
140 mm
140 mm
4,2 dm3
606,39
607,19
none

Transportférpackning
7322540465341
11

11

215 mm

383 mm

560 mm

46,1 dm3

6,7 kg

6,7 kg

Shrink

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540471724
352

352

1870 mm
800 mm
1200 mm
1,5 m3
2134 kg
215,3 kg
4

8

Vélj en dispenser

200040 558008

Alternativa Produkter

Sy o=

473472 100134

Produktcertifikat:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

Ny

558000

473474

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




